
KOSMOS

EXIT-SPIELE
Seite 32 

per Stück

8,79
 

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG  
13.12. UND 14.12.

A B  D O . ,  1 9.1 2 .

Seite 19

Restposten 
Sonder- 
verkauf

SCHNÄPPCHENPREIS!
GESCHENKE ZUM

Viele  

Aktions- 

artikel 
preisreduziert

 -70%bis zu

COCA COLA 
• Regular, 
• Zero  oder
• Fanta
6 x 330 ml

3,72

-50%
per Packung 7,49

1,88/Liter

im Advent
Das          Geschenk

*Dieser Coupon kann einmalig von 02.12. bis 31.12. in allen HOFER Filialen in Österreich für 
einen Einkauf im Wert von mindestens 40 Euro eingelöst werden. Ausgenommen sind 

Bücher, Babyanfangsnahrung sowie HOFER Gutscheinkarten und Gutschein-/Wertkarten 
von Partnerunternehmen/Drittanbietern. Nicht mit anderen Coupons kombinierbar, auch 

nicht vom gleichen Typ. Der Coupon ist nicht teilbar und nicht in bar ablösbar. Der Cou-
pon wird nicht verzinst. Bei Verlust, Diebstahl oder Beschädigung besteht kein Anspruch 

auf Erstattung. Keine Online-Einlösung möglich.

RABATT COUPON
ab einem Einkaufswert 
von € 40*

Gültig in allen HOFER Filialen 
von 02.12. bis 31.12.2024

VORFREUDE
AUFS FEST ZUM

Seite 2–3

Flugblatt gültig von FR. 13.12. bis DO. 19.12.

at_2024_51_wop_00_40-01.indd   1at_2024_51_wop_00_40-01.indd   1 29.11.24   12:5929.11.24   12:59
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Adventkalender

Mehr Infos unter

adventkalender.hofer.at

ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

-50% WOCHENENDE

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

HOFER WOCHENSTART

A B  F R . ,  1 3 .1 2 . A B  M O . ,  1 6 .1 2 . A B  D O . ,  1 9 .1 2 .

AKTIONEN
GEWINNSPIEL



JETZT INSTALLIEREN!
DIE HOFER APP

iOS App downloaden Android App downloaden



Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG
13.12. UND 14.12.

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

21,65/kg

per Stück

12,99

2,39

-31%
per Stück 3,49

0,80 /1,20 /100 g 

6+6
GRATIS!
bei 12 Flaschen je

0,64

GÖSSER

MÄRZEN
Im Einzelverkauf 1,29 €
5,2 % Vol.
12 x 0,33 l

KING’S CROWN

DELIKATESSSAUERKRAUT
Im Einzelverkauf 0,73 €
500 g

GÖSSER

RADLER
Im Einzelverkauf 1,29 €
2,0 % Vol.
12 x 0,33 l

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen
insgesamt 
7,74 €  
sparen

STIEGL

GOLDBRÄU* 
Preise exkl. Pfand
5,0 % Vol.,  
20 x 0,5 l

13,80

-46%
per Kiste 25,80

*Der abgebildete Artikel ist  
nicht in allen Filialen erhältlich.  
Nähere Infos unter hofer.at/pfand

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,29 €

Jedes  
Wochen- 
ende 

    Bier in  
Aktion!

3,72

-50%
per Packung 7,49

1,88/Liter

COCA COLA

FANTA
6 x 330 ml

1 DOSE IM 6ER-
PACK = 0,62 €

COCA COLA 
• Regular oder
• Zero 
6 x 330 ml

NUSETT

KOKOSFETT 
250 g

GOURMET

LACHSFILETSEITE 
600 g

1 DOSE IM 6ER-
PACK = 0,62 €

3,72

-50%
per Packung 7,49

1,88/Liter

0,74

-50%
per Stück 1,49

2,96/kg

6+6
GRATIS!
bei 12 Flaschen je

0,64Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen
insgesamt 
7,74 €  
sparen

BERGBAUERNKÄSE 
verschiedene Sorten 
300 g/200 g 

1+1
GRATIS!

bei 2 Beutel je

0,36Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Beutel

insgesamt 
0,73 €  
sparen

WEISSWEIN CUVEE 
Österreich, trocken
11,5 % Vol. 
1 l

GRANDESSA

PREISELBEEREN-AUSLESE
400 g

0,78

-50%
per Glas 1,57

1,95/kg

1,19

-50%
per Flasche 2,39

HOFER | 2  HOFER | 3
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Gen
us -Tip 

der  Woche

Täglich frisch

ög
vs

.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

z.B. 769 g

9,99

2,99

-25%
per Packung 3,99

0,75/100 g

0,44

-50%
per Stück 0,89

 

2,29

-34%
per kg 3,49

 

1,29

-35%
per Packung 1,99

2,58/kg

1,74

-50%
per kg 3,49

 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

MILSANI

RACLETTE SCHEIBEN 
rahmig würzig
400 g

HOFER MARKTPLATZ

KIWI GOLD
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

NASHI BIRNEN
HOFER MARKTPLATZ

BIO-ZUCCHINI 
Klasse I
500 g

HOFER MARKTPLATZ

BLATTCLEMENTINEN LOSE
Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 1,74 €
Klasse I 

2,79

-30%
per Netz 3,99

0,93/kg 

BIO-KARTOFFELN  
AUS ÖSTERREICH
Klasse II
3 kg

PER KG 12,99 €

HÜHNER-UNTERKEULEN 
• natur oder 
• gewürzt
400 g

STORCK

MERCI MIX  
verschiedene 
Sorten  
250 g/210 g

2,49

-34%
per Packung 3,79

1,00/1,19/100 g

1,99

-33%
per Packung 2,99

 3,83/kg

HAPPY HARVEST

PROTEIN- 
TOAST
520 g

BACKBOX

SALZ-/KNUSPER- 
STANGERL

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHWEINSBRATEN
mariniert
• Karree oder 
• Schopf

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL SCHWEINSSCHNITZEL
im Ganzen

GOURMET

SCHWEINEFILET  
IM SPECKMANTEL
fein gewürzt

0,39

-33%
per Stück 0,59

2,89

-27%
per Packung 3,99

7,23/kg

4,99

-44%
per kg 8,99

 

XXL- 
AKTION

per kg

6,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

z.B. 180 g

9,90

PER KG 54,99 €

BIO-RINDERFILETSTEAK
geschnitten, natur

HOFER | 2  HOFER | 3
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER  
WOCHEN- 
START!
MONTAG BIS DONNERSTAG 
16.12. BIS 19.12.

Gen
us -Tip 

der  Woche

2,59

-25%
per Packung 3,49

 3,36/kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HÜHNER SUPPENTOPF
mit Gemüse
800 g

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

1,49

-31%
per Packung 2,16

14,90/kg

ALMARE SEAFOOD

GARNELEN SORTIMENT
• Eismeergarnelen, 
• Party Crevetten oder
• Party Garnelen  
100 g

GÖSSER

MÄRZEN
5,2 % Vol.  
0,5 l

3,99

-33%
per Packung 5,99

2,90/100 g

XXL KNABBER NOSSI CLASSIC
137,5 g (11 Stk.)

PROSECCO  
DI VALDOBBIADENE
Im Einzelverkauf 5,49 € 
11,5 % Vol. 
0,75 l

2+1
GRATIS!

 

bei 3 Flaschen je

3,66Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
5,49 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
4 Flaschen  
insgesamt 
4,98 €  

sparen

ALMDUDLER
Im Einzelverkauf 2,49 €
• Original oder
• Zuckerfrei 
2 l

2+2
GRATIS!
bei 4 Flaschen je

1,24

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

1,06/100 g

per Packung

1,59

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

4,43/kg

per Packung

3,99

0,74

-50%
per Dose 1,49

 

GOURMET

EXTRAWURST SELEKTION
150 g

KNÖDEL 
• Speck-Zwiebel oder
• Wurst  
900 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per kg

6,49

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

MINI-TRUTHAHN
natur, im Ganzen

FA L STA F F  P U N K T E 89 / 100
Magazin 09 / 2023Magazin 09 / 2023

HOFER | 4  HOFER | 5
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Täglich frisch

ög
vs

.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

1,24

-50%
per kg 2,49

 

MILSANI

SCHLAGOBERS
250 ml

HOFER MARKTPLATZ

POMELO
Klasse I

1,19

-33%
per Packung 1,79

9,52/kg

HOFER MARKTPLATZ

HEIDELBEEREN
Niedrigster Preis der letzten  
30 Tage: 1,19 €
Klasse I
125 g

HOFER MARKTPLATZ

AVOCADOS
Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 1,79 € 
Klasse I   
500 g

1,79

-33%
per Netz 2,69

3,58/kg

0,99

-33%
per Packung 1,49

 

HOFER MARKTPLATZ

BROKKOLI
Klasse I
500 g

0,99

-28%
per Stück 1,39

 3,96/Liter

1,19

-40%
per Stück 1,99

 

BACKBOX

KÄSEKRAINER IM  
WURZELBROTTEIG

0,99

-44%
per Stück 1,79

BACKBOX

SCHINKEN-KÄSE-
STANGERL

3,19

-15%
per Packung 3,79

2,06/100 g

4,79

-17%
per Packung 5,79

1,52/100 g

FERRERO

GIOTTO 
154,8 g

FERRERO

MON CHERI 
315 g

2,99

-40%
per Packung 4,99

9,34/kg

RIO MARE

INSALATISSIME
• Couscous, 
• Toskana,
• Mais oder
• Mexiko  
2 x 160 g 

6,99

-30%
per Packung 9,99

0,09/Stück

FINISH

GESCHIRRSPÜLTABS
73 Stk.

MILFINA

XXL TEEBUTTER 
10 x 250 g

in der 
XXL-Packung  

14 %  
sparen

XXL- 
AKTION

9,60/kg

per Packung

23,99

SORTIMENTS-
ARTIKEL:

2,79 € (250 g,  
11,16/kg)

HOFER | 4  HOFER | 5
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JETZT SPAREN! 
MILCHPRODUKTE
DAUERHAFT 
GÜNSTIGER!

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

GÜLTIG AB 11.12.2024 

FRAICHO
verschiedene Sorten
150 g

MILSANI

GOUDA
400 g

MILSANI

GOUDA  
SCHEIBEN
• Standard oder
• Geräuchert 
250 g/200 g

MILFINA

LÄNGERFRISCHES 
SCHLAGOBERS
250 ml

PHILADELPHIA

PHILADELPHIA 
KRÄUTER
265 g

PHILADELPHIA

PHILADELPHIA 
NATUR
265 g

GÜLTIG AB 11.12.2024 

GÜLTIG AB 11.12.2024 

GÜLTIG AB 11.12.2024 GÜLTIG AB 11.12.2024 

GÜLTIG AB 11.12.2024 

3,99

-6%
per Stück 4,25

1,00/100 g

2,49

-13%
per Packung 2,89

0,94/100 g

1,29

-7%
per Flasche 1,39

5,16/Liter

0,99

-26%
per Packung 1,35

0,66/100 g

2,49

-13%
per Packung 2,89

0,94/100 g

1,99

-13%
per Packung 2,29

0,80/1,00/100 g

aus unserem Sortiment

HOFER | 6  HOFER | 7
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HEUER BEREITS 

ÜBER 1.200
PRODUKTE

PREISGESENKT!

Viele weitere Artikel auf hofer.at

MILFINA

ACTIVE-DRINK
10 x 100 g

MILSANI

BACK-CAMEMBERT
350 g

MILSANI

FRISCHKÄSE SORTIERT
200 g

GÜNSTIGER SEIT 04.12.2024

GÜNSTIGER SEIT 04.11.2024

GÜNSTIGER SEIT 18.11.2024

von 2,59
auf 2,49

von 2,99
auf 2,79

von 1,29
auf 1,19

ROI DE TREFLE

EDLER WEICHKÄSE
• würzig-cremig oder
• würzig-intensiv
200 g/180 g

MILSANI

3ER-SELEKTION IN SCHEIBEN
250 g

MILSANI

LEICHTKÄSE  
SCHEIBEN
• Edamer,
• Maasdamer oder
• Tilsiter
200 g

MILSANI

MOZZARELLA  
GERIEBEN
250 g

ROI DE TREFLE

ZARTE SCHEIBEN
• Kräuter,
• Würzig,
• Klassik oder
• Bunter Pfeffer
200 g

GÜLTIG AB 11.12.2024 

GÜLTIG AB 11.12.2024 

GÜLTIG AB 11.12.2024 

GÜLTIG AB 11.12.2024 

GÜLTIG AB 11.12.2024 

MILFINA

KÄSE  
PLATTE
165 g

GÜLTIG AB 11.12.2024 

2,49

-7%
per Packung 2,69

1,00/100 g

2,79

-6%
per Stück 2,99

1,40/1,55/100 g

2,49

-16%
per Packung 2,99

1,25/100 g

1,99

-16%
per Packung 2,39

0,80/100 g

2,49

-10%
per Packung 2,79

1,25/100 g

2,29

-8%
per Packung 2,49

1,39/100 g

HOFER | 6  HOFER | 7
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2,39

-31%
per Packung 3,49

10,62/9,56/kg

2,29

-27%
per Packung 3,15

1,02/100 g

BBQ

SAUCENZEIT SAUCEN
• Cocktail,
• Sour Cream
• Sweet Chili oder
• Tartare
300 ml

per Stück

1,18
3,93/Liter

MILFINA

TRAUNSTEINER 
RACLETTE
• Standard oder
• Extra-würzig

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar

aus unserem Sortiment

PER KG 12,99 €

z. B. 250 g

3,25
 

LYTTOS

HALLOUMI
225 g

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

KING’S CROWN

MAIS
Im Einzelverkauf 0,79 €
340 g

AKTION GÜLTIG VON 
13.12. – 14.12.2024

AKTION GÜLTIG VON 
13.12. – 14.12.2024

AKTION GÜLTIG VON 
13.12. – 14.12.2024

AKTION GÜLTIG VON 
13.12. – 14.12.2024

1+1
GRATIS!

bei 2 Dosen je

0,39

MILSANI

RACLETTE SCHEIBEN
rahmig würzig
400 g

2,99

-25%
per Packung 3,99

0,75/100 g

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Dosen

insgesamt 
0,79 €  
sparen

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

RACLETTE

VORFREUDE AUFS 
FEST ZUM

GOLDEN SEAFOOD

ASC RIESENGARNELEN
verschiedene Sorten 
250 g/225 g

aus unserem Sortiment

HOFER | 8  HOFER | 9
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0,99

-33%
per Dose 1,49

GOOD CHOICE

BAGUETTE
• Kräuter oder
• Knoblauch
175 g

per Packung

0,99
5,66/kg

HOFER MARKTPLATZ

PAPRIKA
Klasse I
• rot oder 
• gelb

 

per Stück

0,99

HOFER MARKTPLATZ

PFLÜCKSALAT
Klasse I
• Mixsalat, 
• Rucola oder 
• Vogerlsalat  
125 g

HOFER MARKTPLATZ

CHAMPIGNONS
Klasse I
• weiß oder
• braun
500 g

11,92/kg

per Packung

1,49

3,98/kg

per Packung

1,99

GOURMET

STEINOFENBRÖTCHEN
300 g

per Packung

1,29
0,32/Stück

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

RACLETTESPECK
140 g

per Packung

3,49
2,49/100 g

ERHÄLTLICH AB 
13.12.2024 – SOLANGE 
DER VORRAT REICHT

LE GUSTO

HI! SPICE GEWÜRZMISCHUNG
• Avocado,
• Geflügel, 
• Rührei, 
• Stullen oder
• Gemüse
79 g/75 g/60 g/50 g/47 g

ASIA GREEN GARDEN

SALAT-/WOK-STREIFEN
• Huhn oder
• Rind
320 g/310 g

4,39

-26%
per Packung 5,99

13,71/14,16/kg

AKTION GÜLTIG VON 
13.12. – 14.12.2024

1,29

-35%
per Packung 1,99 

2,58/kg

HOFER MARKTPLATZ

BIO-ZUCCHINI
Klasse I
500 g

2,79

-30%
per Netz 3,99

0,93/kg 

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KARTOFFELN  
AUS ÖSTERREICH
Klasse II
3 kg

AKTION GÜLTIG VON 
13.12. – 14.12.2024

AKTION GÜLTIG VON 
13.12. – 14.12.2024

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

 Schale aus 100 % 

Recyclingmaterial

AKTION GÜLTIG VON 
13.12. – 14.12.2024

Täglich bis zu 150 frische  
und saisonale Obst- und  
Gemüseprodukte

Über 1500 regionale Partner

Bereits 30 % der Artikel sind  
BIO-zertifiziert

HOFER | 8  HOFER | 9
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per Packung

2,69
2,99/100 g

aus unserem Sortiment

AUSGEZEICHNETE
QUALITÄT FÜRS FEST ZUM

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

GOURMET-LEBERKÄSE
• Klassik,
• in Scheiben,
• Chili oder
• Pizza
250 g

per Packung

2,99
1,20/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

KANTWURST-/ 
SALAMIAUFSCHNITT
100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

KNACKER
• Klassik oder
• Pute
450 g/390 g

per Packung

3,99
0,89/1,02/100 g

ARLBERGER

LEICHTES KARREE
• Klassik oder
• Zitronenpfeffer
90 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

DEBREZINER
1 kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

KALBSBRATWÜRSTEL
240 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

DELIKATESSEN IM 
SPECKMANTEL
mariniert
• Hühner-Steaks oder
• Karreerose vom Schwein

per Packung

1,99
 

5,49

-25%
z.B. 407 g 7,32

 

PER KG 13,49 €
AKTION GÜLTIG VON 
16.12. – 19.12.2024

1,99

-26%
per Packung 2,69

0,83/100 g

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

saisonal erhältlich

per Packung

7,99
 

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

MIT ORANGEN-
PFEFFER-BUTTER

RINDERFILET-STEAKS

GOURMET

RINDERFILET
im Ganzen, natur

ERHÄLTLICH AB 
16.12.2024

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per kg

39,99

AKTION GÜLTIG VON 
16.12. – 19.12.2024

SAISONAL ERHÄLTLICH

HOFER | 10  HOFER | 11
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Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

5,44

4,49

-17%
per Packung

9,98/14,03/kg  

Preisvorteil:

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

6,65

4,89

-26%
per Packung

12,23/kg  

Preisvorteil: Geboren

Aufgewachsen

Verarbeitet

Garantiert in Österreich*

*ausgenommen sind typisch internationale  
Spezialitäten sowie kurzfristig verfügbare Aktionen

100 % GARANTIERT ÖSTERREICHISCHE 
FLEISCH-QUALITÄT:

ög
vs

.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

FLEISCH & WURST
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-FASCHIERTES GEMISCHT
400 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HÜHNERTEILE
• Unterkeule,
• Oberkeule oder
• Flügerl
450 g/320 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-RINDERFASCHIERTES
400 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-RINDERSTEAKS
natur
• Rumpsteak oder
• Ribeyesteak

Artikel in verschiedenen Gewichtsgrößen verfügbar.
*Stattpreis ist der allgemein gültige Verkaufspreis eines repräsentativen Marktteilnehmers am 28.11.2024

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

6,65

4,99

-24%
per Packung

 12,48/kg  

Preisvorteil:

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

36,99

34,99

-5%
per kg

Preisvorteil:

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

LEICHTE STEAKS
mariniert
• Schweine-Minutensteaks oder
• Hühner-Minutensteaks

z.B. 333 g

5,99
 Artikel in verschiedenen Gewichtsgrößen verfügbar.

8,69 

-30%
per kg 12,58

 

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HÜHNER-FILET-
SCHNITZEL
natur

AKTION GÜLTIG VON 
16.12. – 19.12.2024

Z.B. 314 G 10,99 €

PER KG 17,99 €

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HÜHNER SUPPENTOPF
mit Gemüse
800 g

2,59

-25%
per Packung 3,49

 3,36/kg

AKTION GÜLTIG VON 
16.12. – 19.12.2024

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

KARREESCHNITZERL
extra dünn geschnitten

Artikel in verschiedenen Gewichtsgrößen verfügbar.

4,49

-15%
z.B. 505 g 5,30

AKTION GÜLTIG VON 
16.12. – 19.12.2024

PER KG 8,89 €
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Trüffelbutter: Bitte Abbildung von 
der März 2024 Aktion verwen-
den - WT war 29.03.2024, 
Barberie Entenbrust (Enten-
brust geräuchert im Ganzen 
per kg), 
Entenbrust geräuchert im Ganzen 
per kg: 1, 
Trüffelbutter (Trüffelbutter 
100g), 
Trüffelbutter 100g: 1

A B  F R E I TA G ,  13.12.

per Flasche

7,49
29,96/Liter

GOURMET

BORETTANE ZWIEBEL
• Aceto Balsamico,
• Weißweinessig oder
• Rotweinessig
320 g

per Glas

1,49
8,76/kg Abtr.G.

GOURMET

PASTA MIT GEWÜRZEN
• Spaghetti Aglio, Olio, Peproncino,
• Linguine Al Pesto oder
• Spaghettata Italiana
500 g + 20 g

per Packung

2,99
5,98/kg

LEISTBARER GENUSS ZUM

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

BRUST MIT KIRSCH-
ROTWEINSAUCE

BARBARIEENTEN-

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

GOURMET

OLIVENÖL MIT 
TRÜFFELAROMA
250 ml

GOURMET

BARBARIE  
ENTENBRUST
mild geräuchert
im Ganzen
essfertig

z.B. 193 g

5,79
 Artikel in verschiedenen  

Gewichtsgrößen verfügbar.

per Glas

3,49
34,90/kg

GOURMET

TRÜFFELBUTTER
100 g

GOURMET

PREMIUM  
CONDIMENTO BIANCO
250 ml

per Flasche

2,99
11,96/Liter

PER KG: 29,99 €

HOFER | 12  HOFER | 13
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GOURMET

KALBSLEBER-
STREICHWURST
• Klassik oder
• Trüffel
150 g/140 g

GOURMET

SALAMI-PLATTE
• Maroni,
• Steinpilz und
• Trüffel
150 g

GOURMET

FREILANDEIER IM 
WEIHNACHTSLOOK
6 Stk.

GOURMET

GEWÜRZMÜHLE
• Bella Italia,
• Wildgenuss,
• Hot & Spicy oder
• Garam Masala
40 g-45 g

GOURMET

WACHTELEIER
12 Stk.

per Packung

2,99
0,25/Stück

GOURMET

PROSCIUTTO COTTO 
AL TARTUFO
Trüffel
90 g

per Packung

1,79
1,99/100 g

GOURMET

TRÜFFEL CHIPS
125 g

per Packung

2,99
1,99/100 g

per Packung

2,49
0,42/Stück

per Stück

1,49
0,99/1,06/100 g

GOURMET

WOLFSBARSCH
380 g

per Packung

6,99
18,39/kg

per Stück

1,49
 

GOURMET

LACHS DELIKATESSEN
• Lachsrückenfilet oder
• Carpaccio
125 g/123 g

per Packung

3,99
31,92/32,44/kg

GOURMET FINEST CUISINE

FESTTAGSSAUCEN
• Champignon-Steinpilz,
• Rotwein-Schalotten-Sauce,
• Rosmarin-Thymian oder
• Weißwein-Dill-Sauce
340 g

per Stück

1,89
5,73/5,82/5,91/Liter

per Packung

1,59
1,27/100 g
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2,69

JETZT NOCH 
GÜNSTIGER

per Packung 2,99

A B  F R E I TA G ,  13.12.

GOURMET

FRUCHTDESSERT 
• Apfel-Birne-Ananas-Zimt, 
• Rote Früchte oder 
• Marille-Pfirsich 
280 g

per Glas

2,29
8,18/kg

GOURMET

CHOCOLATE STICKS
• Erbeere,
• Karamell,
• Minze oder
• Zartbitter Orange
125 g

per Packung

1,99
1,59/100 g

GOURMET

CREMINI/NOCCIOLA
154 g/152 g

per Packung

2,59
1,68/1,70/100 g

GOURMET

DESSERT VARIATION
verschiedene Sorten
100 g

LEISTBARER GENUSS ZUM

per Stück

1,49
14,90/kg

GOURMET

SOFT-NOUGAT
• Amaretti,
• Erdbeere,
• Tiramisu,
• Crème Brulee oder
• Beeren
100 g

per Stück

1,79
 

GOURMET FINEST CUISINE

MANUKA HONIG
250 g

per Stück

6,99
27,96/kg

GOURMET

CROCCANTINI
Krokant mit Vollmilch- und  
Zartbitterschokolade überzogen
150 g

GOURMET

KEKSSPEZIALITÄT
• Orangenbusserl,
• Ischler oder
• Nero
130 g

Der Stattpreis ist der Preis  
unserer Aktion vom 15.11.2024.

Der Stattpreis ist der Preis  
unserer Aktion vom 15.11.2024.

1,79

JETZT NOCH 
GÜNSTIGER

per Packung 1,99

HOFER | 14  HOFER | 15

at_2024_51_wop_00_14-15.indd   14at_2024_51_wop_00_14-15.indd   14 29.11.24   09:3429.11.24   09:34



MONARC

GLÜCKSBRINGER
• Marienkäfer oder
• Rauchfangkehrer
87,5 g

per Packung

2,49
2,85/100 g

CHOCEUR

GLÜCKSSCHWEIN 
AUS SCHOKOLADE
150 g

per Packung

2,29
1,53/100 g

MARZIPAN-GLÜCKSBRINGER
• Schwein oder
• Schwein und Hufeisen
68 g/64 g

NEUJAHRS MARZIPAN 
FIGUREN
• Schwein mit Hufeisen,
• Schwein mit Marienkäfer,
• Hufeisen,
• etc.
28 g

per Stück

1,29
4,61/100 g

MUCCI

EISDESSERT
• Amarena,
• Schwarzwälder-Kirsche,
• Haselnuss oder
• Tiramisu
2 x 150 ml

per Packung

2,49
8,30/Liter

per Packung

2,19
3,22/3,42/100 g

MONARC

EISKONFEKT
300 g

per Packung

2,39
0,80/100 g

ALYAN

DUBAI  
SCHOKOLADE
100 g

JETZT AUCH 
IN IHRER

HOFER 
FILIALE !

per 100 g

5,49
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per Stück

4,89
12,23/kg

CHOCEUR

CHOCO LOVE
280 g

per Packung

3,49
1,25/100 g

FERRERO

NUTELLA
1 kg

per Glas

6,99
 

SWEET VALLEY

HOLLERRÖSTER
580 g

per Glas

2,99
5,16/kg

CHOCEUR

SOCADO PRALINEN
500 g

per Packung

4,99
1,00/100 g

SUCHARD

JUNIOR
3 x 75 g

per Packung

2,99
1,33/100 g

JACOBS

MONARCH
• gemahlen oder
• ganze Bohne
500 g

NESCAFÉ

FARMERS ORIGINS
Kaffeekapseln
• Brazil,
• India oder
• Mexico
10 Stk.

3BEARS

PORRIDGE HARRY KANE
• zimtiger Apfel,
• feiner Kakao,
• mohnige Banane  

oder
• Dreierlei Beere
400 g

DAS CHRISTKIND
KAUFT ZUM WESTMINSTER

GINGER LOVE INGWER- 
GETRÄNKEPULVER 
• Orange,
• Ananas oder
• Granatapfel 
35 g

Der Stattpreis ist der Preis  
unserer Aktion vom 27.09.2024.

3,69
UVP*

0,25/Stück

per Packung

2,49

9,99
UVP*

9,98/kg

per Packung

4,99
*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

2,49

JETZT NOCH 
GÜNSTIGER

per Packung 2,99

A B  F R E I TA G ,  13.12.
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WESTMINSTER

SUPERFOOD TEE
20 Beutel

per Packung

1,99
39,80/kg

WINTER EISTEE
• Apfel-Zimt oder
• Granatapfel-Mandel
500 ml

per Flasche

0,69
1,38/Liter

STORCK

WERTHER’S  
CARAMEL  
POPCORN
• Salted Caramel oder
• Classic

per Packung

2,29
1,64/100 g

QUERBEET

WEIHNACHTLICHE 
BÄLLCHEN
• Holy Maroni,
• Nikolauch oder
• Rotköhlchen
180 g

per Packung

2,49
13,83/kg

INZERSDORFER

FERTIGGERICHT 
• Rindsroulade, 
• Champignonschnitzerl oder 
• Paprikahendlragout 
375 g/380 g/300 g

per Packung

3,49
 

KINDER

ÜBERRASCHUNG
3 x 20 g

4,82/100 g

per Packung

2,89

FAIR HOF

SCHWEINESCHMALZ
im Becher
500 g

per Stück

3,29
6,58/kg

Der Stattpreis ist der Preis  
unserer Aktion vom 27.09.2024.

PRALINEN IN DER  
GESCHENKPACKUNG
250 g

per Packung

4,49
1,80/100 g

VERSCHIEDENE 
FARBEN
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Für schöne 
Momente.

Gutschein hofer.at

Schongewusst?
Warengutscheine
auch online unter

hofer.at
erhältlich!

Freudeschenken

1. Zum WhatsApp Flugblatt anmelden. 

2. Nachricht erhalten. 

3. STARTEN drücken. 

JETZT PERSÖNLICHES 
WEIHNACHTSMENÜ 

Der HOFER WhatsApp

Weihnachtsmenü-
Planer

Freudeschenken
Für schöne 

Momente.

Gutschein hofer.at

Schongewuss t?
Warengutscheine
auch online unter

hofer.at
erhältlich!

Das neue Flugblatt ist da.

Keine HOFER Angebote
mehr verpassen!

Jetzt
anmelden!

Jetzt scannen 
und anmelden.

UNSER FLUGBLATT
AUF WHATSAPP.



Adventkalender

* Eine Teilnahme ist online von 01.12. - 24.12.2024 möglich. Nähere 
Informationen zu den Gewinnen und Teilnahmebedingungen 
sind unter adventkalender.hofer.at zu finden.

Einkaufen, Los erhalten und einen von 
vielen tollen Preisen sichern!* 

Sy
m

bo
lfo

to
s

Gutschein
hofer.at



CRANE PREMIUM

DAMEN-/HERREN-
SKI-TOUREN-JACKE
Damen Gr. 34 - 40
Herren Gr. 48 - 54

per Stück

24,99
 

DAMEN-SKI-TOUREN-JA-
CKE

CRANE PREMIUM

DAMEN-/HERREN-SKI-
TOUREN-ROCK/SHORTS
Damen Gr. 34 - 40 
Herren Gr. 48 - 54

per Stück

14,99
 

CRANE PREMIUM

DAMEN-/HERREN-SKI-UNTERWÄSCHE
Gr. M - L

per Stück

19,99
 

MERINO-WOLLE

CRANE PREMIUM

DAMEN-/HERREN-
SKI-TOUREN-HOSE
Damen Gr. 34 - 44 
Herren Gr. 48 - 54

per Stück

19,99
 

DAMEN-MODELL

DAS CHRISTKIND
KAUFT ZUM

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

HERREN-MODELL

A B  M O N TA G ,  16.12.
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*Gilt auf lagernde, mit „Mega Sale“ gekennzeichnete  
Non-Food-Artikel mit roter Preisauszeichnung.  
Der rabattierte Betrag ist am Preisschild ausgewiesen.  
Ausgenommen sind Artikel aus dem HOFER Online Shop.  
Solange der Vorrat reicht.

MEHR
FÜRS GELD

WEIHNACHTEN

ZUM

Restposten  
Sonderverkauf!*

%-70bis zu

GESCHENKE ZUM
SCHNÄPPCHEN-

PREIS!

Viele  

Aktions- 

artikel 
preisreduziert

CRANE

GAMASCHEN 
• Material: 100 % Nylon 
• Wassersäule: 3.000 mm 
• wasserabweisend 
• mit breitem Klettverschluss und zwei 

Druckknöpfen einfach zu verschließen 
• längenverstellbarer und kälteresisten-

ter Steigbügel mit Kevlar-Verstärkung 
• Länge: 46,5 cm oder 48,5 cm 

per Paar

9,99
 

CRANE

SCHNEESCHUHE 
• geeignet für die Schuhgrößen 36 - 48 
• hochklappbare Steighilfe 
• Front-Eiskralle aus verzinktem Stahl 
• Schnellverschluss-Bindung 
3 Jahre Garantie

per Paar

49,99
 

INKL. TRAGETASCHE

CRANE

SKI-/SNOWBOARD-
BRILLE 
• für Erwachsene oder Kinder 
• inkl. Aufbewahrungsbeutel 
3 Jahre Garantie

per Stück

9,99
 

VERSCHIEDENE  
FARBEN UND MODELLE

CRANE PREMIUM

SKISCHUH-/HELM-/SKITASCHE
aus robustem, reißfestem Material,  
mit Belüftungslöchern an den Seiten

per Stück

7,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

CRANE

WINTERSPORTHELM FÜR ERWACHSENE
• aktiver Belüftungsschieber zur  

zentralen Regulierung der Luftzufuhr
• effektives Ventilationssystem durch  

14 Belüftungsöffnungen, davon 6 regulierbar
• optimale Passform durch höhenverstellbares 

180°-Größenverstellsystem
3 Jahre Garantie

per Stück

24,99
 

HERAUSNEHMBARES 
UND WASCHBARES 
INNENFUTTER

CRANE

WINTERSPORTHELM MIT BRILLE  
FÜR KINDER/JUGENDLICHE 
• aktiver Belüftungsschieber zur zentralen  

Regulierung der Luftzufuhr
• abnehmbare Ohrpolster mit Hörzone
• effektives Ventilationssystem durch  

14 Belüftungsöffnungen, davon 6 regulierbar
• optimale Passform durch höhenstverellbares 

180°-Größenverstellsystem
• zertifiziert nach EN 1077:2007/Klasse B Brille
• bruchsichere Polycarbonat-Doppelscheibe
• Antifog-Beschichtung
• breites, elastisches Kopfband
• Schaumstoffpolster mit Microfleece-Auflage 
3 Jahre Garantie

per Set

29,99
 

HERAUSNEHMBARES 
UND WASCHBARES 
INNENFUTTER

INKL. WECHSELSCHEIBE
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NOVITESSE

FLANELL-BETTWÄSCHE
• aus 100 % Baumwolle
• Polster: Gr. 70 x 90 cm
• Tuchent: Gr. 140 x 200 cm

per Garnitur

24,99
 

HOME CREATION

PREMIUM WÄRMFLASCHE 
• 2 Variationen: Fußwärmer oder Gürtel 
• weicher Plüsch-Gürtel als Rücken-  

oder Bauchwärmer 
• abnehmbare und waschbare Bezüge 
• 100 % Polyester, nach Oeko-Tex-Standard 100 

per Stück

4,99
 

TRAUMHAFT SPAREN ZUM

VERSCHIEDENE 
MODELLE

A B  M O N TA G ,  16.12.

WEITERE MODELLE

IN BEIGE  
ODER GRAU

HOME CREATION

LAMMFELLTEPPICH
• temperaturausgleichend
• Gr. 60 x 80 - 90 cm 

per Stück

29,99
 

AMBIANO

WÄRMEUNTERBETT 
• 3 Temperaturstufen 
• Überhitzungsschutz 
• automatische Abschaltung  

nach ca. 3 Std. 
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
 

KUSCHELIGE WÄRME FÜR EINEN 
PARADIESISCHEN SCHLAF

MIT 4 ELASTISCHEN BÄNDERN 
ZUR BEFESTIGUNG AUF DER 
MATRATZE

2 UNTERSCHIEDLICHE HEIZ-
ZONEN (OBERER UND  
UNTERER KÖRPERBEREICH)

MASCHINENWASCHBAR BEI 
30 °C (IM SCHONGANG WOLLE, 
OHNE ZULEITUNG)

AMBIANO

HEIZKISSEN
• Gr. 32 x 43 x 1 cm
• Überhitzungsschutz
• Laufzeit: 4,5-5 Std.
• als Indoor- oder Outdoor-Kissen
3 Jahre Garantie

Solange  
der Vorrat 

reicht

PREIS-HIGHLIGHT

PREIS-HIGHLIGHT

per Stück

24,99
 

HOFER | 20  HOFER | 21

at_2024_51_wop_00_20-21.indd   20at_2024_51_wop_00_20-21.indd   20 28.11.24   14:4928.11.24   14:49



JETZT NOCH
GÜNSTIGER

SOLANGE 

DER VORRAT 

REICHT!

HOME CREATION

CORD-DEKO-KISSEN
Gr. 50 x 50 cm 

per Stück

6,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN

NOVITESSE

JACQUARD-DAMAST-BETTWÄSCHE
• aus 100 % Baumwolle
• erhältlich in Normalgröße (Polster: 70 x 90 cm, Tuchent: 140 x 200 cm) oder
• Doppelbettgröße ( 2 x Polster: 70 x 90 cm, Tuchent: 200 x 220 cm)
 

WEITERE MODELLE

per Garnitur

29,99
 

Normalgröße

HOME CREATION

KOKOS-FUSSMATTE
100 % Kokosfaser 
• Gr. 40 x 60 cm oder 
• Gr. 25 x 75 cm 

VERSCHIEDENE MODELLE

HOME CREATION

WEIHNACHTSKARTE 
„SOS KINDERDORF“

per Stück

1,49
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

per Stück

4,49
 

SIE UNSERE
ENTDECKEN

ANGEBOTE AUF
HOFER.AT

per Garnitur

39,99
 

Doppelbett

NOVITESSE

FLANELL-SPANNLEINTUCH
aus 100 % Baumwolle,  
Gr. 90 - 100 x 200 cm 

HOME CREATION

GLASKERZE 
COZY LIVING

VERSCHIEDENE 
FARBEN & DUFT-
RICHTUNGEN

2,79

-20%
per Stück 3,49

 Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 07.11.2024.

per Stück

9,99
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NOVITESSE

POLSTER BALANCE 
•  Bezug & Füllung: Mikrofasergewebe  

aus 100 % Polyester
• Gr. 70 x 90 cm 

MATRATZE TASCHENFEDERKERN
• 7-Komfort-Liegezonen in Kern  

und Bezug
• eingearbeitetes Klimaband dient der 

besseren Luftzirkulation
• beidseitig mit atmungsaktiver Komfort-

auflage für optimale Körperanpassung
• aufgrund des Taschenfederkerns 

optimale Luftzirkulation und problem-
lose Abgabe von aufgenommener 
Feuchtigkeit 

• abnehmbarer Bezug mit 7-Zonen-
Steppung und Reißverschluss

• pflegeleicht, hygienisch – Bezug  
maschinenwaschbar bis 40 °C

• 4 Griffbänder
• Härtegrad H2 = für Personen mit bis zu 

90 kg Körpergewicht geeignet
• Härtegrad H3 = für Personen mit bis zu 

125 kg Körpergewicht geeignet
• Gesamthöhe: ca. 17 cm
5 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

Gr. 140 x 200 cm

dauerhaft erhältlich

per Stück

199,00
inkl. Zustellung 

Gr. 90 x 200 cm

dauerhaft erhältlich

per Stück

149,00
inkl. Zustellung

per Stück

11,99
 

NOVITESSE

DUO-STEPPBETT  
BALANCE 
• mit umlaufendem Klimaband für  

perfekte Luftzirkulation
• Füllung & Bezug: Mikrofasergewebe  

aus 100 % Polyester
• Gr. 140 x 200 cm 

MANUELL
per Stück

21,99
 

TRAUMNACHT

KINDERMATRATZE
• atmungsaktiver und pflegeleichter Frotteebezug,  

75 % Baumwolle, 25 % Polyester
• der Bezug ist abnehmbar und waschbar bis 60 °C
• versteppt mit Klimafaser, mit 3-seitigem Reißverschluss
• 2-lagiger Kaltschaumkern
• beide Kernseiten haben aufwendige Bohrungen, die eine 

flächendeckende Entlastung des Körpers unterstützen und  
für eine gute Belüftung und einen optimalen Feuchtigkeits-
abtransport sorgen

• beide Längsseiten des Kerns haben eine feste Trittkante  
für eine bessere Stabilität der Matratze

• Gr. 70 x 140 cm
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

TRAUMHAFT SPAREN ZUM

per Stück

79,99
inkl. Zustellung

  60 °

A B  M O N TA G ,  16.12.
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EXKLUSIVE ORCHIDEE
im hochwertigen ca. 15-cm-Keramik-
übertopf im weihnachtlichem Design, 
Höhe inkl. Topf: 65 - 75 cm, in diversen 
Sondersorten, inkl. Dekostecker

per Stück

19,99
 

WACHS-AMARYLLIS
teilweise mit Glitter- oder Schnee-
überzug, benötigt kein Wasser zum 
Wachsen, ideales Mitbringsel  
für Silvester

per Stück

5,99
 

INFO

Der Ritterstern - auch Amaryllis genannt -  
beeindruckt nach nur wenigen Wochen 
Wachstum durch seine großen, elegant 
wirkenden Blüten.

KALTSCHAUMMATRATZE
• lange Lebensdauer durch hoch-

wertigen Kern aus Kaltschaum
• in der Schulterzone einzeln einge-

arbeitete, frei bewegliche Zylinder 
aus Kaltschaum sorgen für optimale 
Druckentlastung und erholsamen 
Schlafkomfort

• 7-Zonen-Kernschnitt für punkt-
genaue Anpassung an die 
Körperkontur

• eingearbeitetes Klimaband dient  
der besseren Luftzirkulation

• Bezug abnehmbar und bis 40 °C 
waschbar

• Härtegrad H2 = mittel
• Höhe: ca. 15 cm
• Gr. 90 x 200 cm
5 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

GEROLLT, LEICHT ZU 
TRANSPORTIEREN

HERVORRAGENDE PUNKT-
ELASTIZITÄT UND SPÜRBAR 
DYNAMISCHE KÖRPER-
UNTERSTÜTZUNG DURCH 
FLEXTUBES-SYSTEM

NOVITESSE

MATRATZENAUFLAGE
100 % Baumwolle

MIT 4 ECKGUMMIS 
FÜR PERFEKTEN HALT

per Stück

9,99
 

Gr. 90-100 x 200 cm

per Stück

14,99
 

Gr. 140-150 x 200 cm

per Stück

19,99
 

Gr. 180 x 200 cm
Gr. 90 x 200 cm

dauerhaft erhältlich

per Stück

129,00
 inkl. Zustellung

Gr. 140 x 200 cm
dauerhaft erhältlich

per Stück

179,00
 inkl. Zustellung

Mehr Infos unter

adventkalender. hofer.at

Sy
m

bo
lfo

to
s

Gu
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ch
ei

n
ho

fe
r.

at

Adventkalender
Einkaufen, Los erhalten 
und einen von vielen 
tollen Preisen sichern!* 

* Eine Teilnahme ist online von 01.12.-24.12.2024 möglich. Nähere Informationen zu den Gewinnen und 
Teilnahme bedingungen  sind unter adventkalender.hofer.at zu finden.
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VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

HOME CREATION

BAMBUS BADEWANNENABLAGE
• ausziehbar 
• mit Tisch-, Telefon- und Weinglas-Abschnitt 
• keine Montage erforderlich

per Stück

9,99
 

HOME CREATION

HANDTUCHHALTER 
• schnelle und einfache Montage 
• schwere Bodenplatte für einen 

sicheren Stand 
• Maße: 37 x 20 x 79,5 cm (L x B x H) 

per Stück

9,99
 

HOME CREATION

BADEIMER MIT  
BAMBUSDECKEL
• mit herausnehmbarem Inneneimer
• Soft-Close-Funktion
• Maße: ca. 16,8 x 25,8 cm (Ø x H)
• Fassungsvermögen: 2,85 l

per Stück

9,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

ALLES FÜRS BAD ZUM

KNEIPP

BADEKRISTALLE
720 g

per Flasche

5,29
0,73/100 g

LIQUAIR

DUFTPERLEN
verbreiten einen frischen Duft für ca. 6 Wochen,  
die Duftintensität kann individuell eingestellt werden.
• Spa,
• White Peach oder
• Bergamot
110 g

per Stück

1,25
11,36/kg

KNEIPP

CREME-/SCHAUMBAD
400 ml

per Flasche

3,95
0,99/100 ml

KNEIPP

AROMA-PFLEGEDUSCHE
200 ml

KNEIPP

GESUNDHEITS-/ÖLBAD
100 ml

per Flasche

5,29
 

VERSCHIEDENE 
SORTEN

VERSCHIEDENE 
SORTEN

VERSCHIEDENE 
SORTEN

VERSCHIEDENE 
SORTEN

3,99
UVP*

1,65/100 ml

per Tube

3,29
*Beim Stattpreis handelt es sich um 
einen unverbindlich empfohlenen 
Verkaufspreis des Herstellers.

A B  M O N TA G ,  16.12.
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LACURA

LOCKENWICKLER
• Mega Magic long hair,
• Mega Magic short hair,
• Papilotten oder
• Nightliner
18 Stk./12 Stk.

LISTERINE

MUNDSPÜLUNG
• Coolmint Mild,
• Freshmint oder
• Coolmint
1 l

HOME CREATION

BAD-/KÜCHENARMATUREN 
• hochwertige Qualitätsarmatur 
• geräuscharme, auswechselbare 

35 mm Kartusche 
• keramische Dichtscheiben 
• einstellbarer Verbrühschutz 
• Anschlussschläuche DVGW 

zertifiziert 

• Metallgriff  
für Durchlauferhitzer geeignet 

• schnelle und einfache Montage 
durch genormte Anschlüsse

5 Jahre Garantie 

per Stück

24,99
 

WASCHTISCH-
ARMATUR

HOME CREATION

3IN1 WC-STANDGARNITUR
• Abmessungen: 16 x 20 x 66,5 cm
• Schwerer Standfuß sorgt für sicheren Stand

per Stück

12,99
 

ECO-CLICK-
FUNKTION

HOME CREATION

BAMBUS BADZUBEHÖR
Zubehör-Set  
• Seifenspender, 350ml (7,7 x 9,6 x 13,1 cm) 
• Zahnbürstenbecher (7,7 x 7,7 x 10,5 cm) 
• Schale aus Bambus (7,7 x 7,7 x 10,5 cm) 
• Seifenspender geeignet für Seife/Lotion 
• Zahnputzbecher 
• hergestellt aus hochwertigem,  

mattschwarzem Kunststoff (PS) oder  
WC-Garnitur  
• 10 x 10 x 38 cm (B x H x T) 
• Griff aus Bambus 

per Set

4,99
 

BELLAWA

WATTEPADS
120 Stk.

IDEAL FÜR EIN  
PERFEKTES STYLING

VERSCHIEDENE 
MODELLE

ALWAYS

XXL HYGIENE EINLAGEN
• Small Plus,
• Normal oder
• Long
50 Stk./39 Stk./34 Stk.

SOFTIS

TOILETTENPAPIER
4-lagig
16 x 100 Blatt

per Packung

6,99
 

per Packung

6,99
0,39/0,58/Stück

per Flasche

5,99
 

per Packung

1,99
0,02/Stück

KOKETT

TASCHENTÜCHER
3-lagig
36 x 10 Stk.

per Packung

2,49
 XXL- 

AKTION

 0,20/0,26/0,29/Stück

per Packung

9,99

HOFER | 24  HOFER | 25

at_2024_51_wop_00_24-25.indd   25at_2024_51_wop_00_24-25.indd   25 28.11.24   14:3328.11.24   14:33



HOME DELUXE

SAUNA SHADOW L
• Maße: 150 x 120 x 190 cm (B x T x H) 
• hochwertiges Fichtenholz 
• Farbe: Schwarz 
• ideal für bis zu 3 Personen 
• komplette Glasfront aus Sicherheitsglas (ESG) 
• 4,5 kW Saunaofen 
• inkl. komplettem Zubehör, Vollausstattung
2 Jahre Garantie

per Stück

1.799,00
inkl. Zustellung

*Es handelt sich um ein Naturprodukt. Die Marmorierung kann abweichen.

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

MARMONY

INFRAROTHEIZUNG
• keine Wartung nötig
• ansteckfertige Ausführung ermöglicht Inbetriebnahme 

durch einfache Selbstmontage
• Anschlussspannung: 230 V/50 Hz
• geeignet für Räume bis 25 m²
• inkl. Montagematerial
• Maße: 100 x 40 x 2 cm (H x B x T)
• Gewicht: 21 kg
• Leistung: 800 W
5 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

INKL. THERMOSTAT 
ZUR TEMPERATUR-
REGULIERUNG

AUFHÄNGEN, ANSTE-
CKEN, EINSCHALTEN

HOCHKANT UND 
QUER MONTIERBAR

VORFREUDE AUFS FEST ZUM

weitere Größen sind 
auch auf hofer.at/ 
onlineshop erhältlich

Naturstein

per Stück

229,00
inkl. Zustellung

Marmor

per Stück

269,00
inkl. Zustellung

A B  M O N TA G ,  16.12.

HOFER | 26  HOFER | 27

at_2024_51_wop_00_26-27.indd   26at_2024_51_wop_00_26-27.indd   26 28.11.24   14:4328.11.24   14:43



CASALUX

NACHTLICHT MIT  
BEWEGUNGSMELDER
• ideal für den Einsatz im Schlafzimmer und Fluren
• sanftes warmweißes Licht (2.700 K)
• automatische Ein-/Ausschaltung bei Bewegung 

bzw. Dämmerung
• drei Betriebsarten wählbar (Ein/Aus/Auto)
• strombetrieben
3 Jahre Garantie

WOHNWAND
• moderne Wohnwand in Nussbaum/Silk Natur 

Melamin kombiniert 
• Fronten und Korpus aus 16 mm Platten  

und 1 mm ABS Kanten 
• Unterteile mit Bremsbeschlägen 
• Oberteile mit Klappe und Hochstellscheren 
• 2 Türen mit Metall-Scharniere, Push to Open 
• 2 Regale in Nussbaum 
• individuell montierbar, flexibel in der Montage 
• Maße: 276 x 195 x 39,6 cm (B x H x T) 
 3 Jahre Garantie

per Stück

499,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

HOME DELUXE

MASSAGESESSEL DUNES
• erhätlich in Anthrazit oder Schwarz
• 12 Massageprogramme 
• Zero - Gravity Liegeposition 
• inkl. Luftionisation 
• integrierte Heizfunktion 
• 140 Watt 
• Belastbarkeit: ca. 120 kg 
• integrierte Bluetooth Lautsprecher 
 2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

CASALUX

LED-LICHTSÄULE 
• mit vielen Effekten, Touchsensor und Fernbedienung 
• vielfältige Farbeffekte dank RGB-IC  

(fließender Regenbogeneffekt) 
• soundgesteuerte Lichteffekte 
• warmweiß, Wunschfarbe oder Farbwechsel einstellbar 
• alle Einstellungen per Fernbedienung möglich 
• Leistung: max. 12 W 
• Lichtstärke: ca. 600 lm 
• Maße: 130 mm x 1.040 mm (Ø x H) 
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
 

per Stück

3,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
MODELLE

per Stück

1.199,00
inkl. Zustellung
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UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-THERMO-KNIESTRÜMPFE, 
DOPPELPKG.
Gr. 35 - 42

per Packung

3,49
 

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-SWEATKLEID/
PULLOVER
Gr. 36 - 50

per Stück

9,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-THERMO-
STRUMPFHOSE
Gr. 38 - 48

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-FEINSTRICK-
PULLOVER
Gr. 36 - 46

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN- 
LOOP-SCHAL

MEHR
WEIHNACHTEN

 FÜRS GELD

UP 2 FASHION

DAMEN-JEANS
Gr. 36 – 42

per Stück

9,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

per Stück

4,99
 

per Stück

3,49
 

VORFREUDE AUFS FEST
ZUM

per Stück

9,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN

A B  M O N TA G ,  16.12.
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UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-FROTTEE-PYJAMA
Gr. 36 - 50

per Garnitur

12,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION WOMEN 

DAMEN-HOME-
WEAR-LEGGINGS
Gr. 36 - 46

per Stück

4,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

UP 2 FASHION BASICS

DAMEN-LANGARMSHIRTS, 
DOPPELPKG.
Gr. 36 - 46

per Packung

8,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION BASICS

DAMEN-SLIPS, 
DOPPELPKG.
Gr. 36 - 50

per Packung

2,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-UNTERWÄSCHE
Bustier: Gr. 34 - 46 oder
Slips: Doppelpkg. Gr 34 - 46

per Stück/Packung

4,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-LOUNGEWEAR-
PULLOVER
Gr. 36 - 46

per Stück

6,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION BASICS

DAMEN-UNTERHEMD, 
DOPPELPKG.
Gr. 32 - 50

per Packung

4,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Stück

8,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-LOUNGE-
WEAR-HOSE
Gr. 36 - 46
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SIE UNSERE
ENTDECKEN

ANGEBOTE AUF
HOFER.AT

L&D

KINDER-WINTER-
STRUMPFHOSE, 
BAUMWOLLE (BIO), 
DOPPELPKG. 
Gr. 74 - 152

per Packung

4,99
 

PAW PATROL / SPIDERMAN

KLEINKINDER-/KINDER-
SWEATSHIRT/JACKE
Gr. 86 - 128

L&D

KINDER-SWEATKLEID
Gr. 122 - 152

per Stück

7,99
 

L&D

KINDER-SOCKEN, 
BAUMWOLLE (BIO)
Gr. 23 - 42
5 Paar

per Packung

3,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

per Stück

7,99
VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

L&D

KINDER-WINTER-
LEGGINGS
Gr. 122 - 158

per Stück

3,99
 

MIT ELASTISCHEM 
HOSENBUND

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

VORFREUDE AUFS FEST ZUM

A B  D O N N E R S TA G ,  19.12.
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JETZT NOCH
GÜNSTIGER

SOLANGE 

DER VORRAT 

REICHT!

Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 04.11.2024.

CASALUX

KINDER-NACHTLICHT
• Einhorn,
• Bär,
• Hase oder
• Dino
3 Jahre Garantie

6,99

-30%
per Stück 9,99

 

JUVENTUS TURIN / FC BAYERN MÜNCHEN /  
PARIS ST. GERMAIN

FUSSBALL- 
BETTWÄSCHE
• 100 % Baumwolle
• Polster: Gr. 70 x 90 cm
• Tuchent: Gr. 140 x 200 cm 

per Garnitur

24,99
 

HOME CREATION

KINDER-SPIELTEPPICH
Gr. 95 x 133 cm (L x B)

per Stück

11,99
 

VERSCHIEDENE 
MODELLE

L&D

KLEINKINDER-/KINDER-
FROTTEE-PYJAMA
Gr. 86 - 152

per Garnitur

6,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

VERSCHIEDENE MODELLE
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KOSMOS

EXIT-SPIELE
• für 1 - 4 Spieler
• je nach Spiel für Kinder ab 

10 bzw. 12 Jahren geeignet 

SCHMIDT

FAMILIENSPIELE
Klassische Familienspiele mit 
großen Spielfiguren wie z.B.: 
Schach, Mensch ärgere dich nicht, 
Kniffel, etc.

MEHR
WEIHNACHTEN

 FÜRS GELD

per Stück

8,79
 

per Stück

9,99
 

RAVENSBURGER

FAMILIENSPIELE
ab 7 oder 8 Jahren geeignet

per Packung

19,99
 

VERSCHIEDENE 
SPIELE

PAW PATROL / HARRY POTTER / MATTEL

KARTENSPIELE
verschiedene Uno Kartenspiele wie 
UNO Super Mario, UNO Harry Potter, 
UNO Keine Gnade, etc.

per Stück

5,99
 

VORFREUDE AUFS FEST ZUM

A B  D O N N E R S TA G ,  19.12.
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WEITERE FARBEN

GELDBAUM
im 9,5-cm-Übertopf,  
mit Silvesteraufdruck, 
inkl. Dekostecker

AMARYLLIS
im hochwertigen 13,5-cm-Keramik-
topf, weihnachtlich dekoriert, in 
verschiedenen Blütenfarben

per Stück

6,99
 

CHRYSANTHEME XMAS
im 14-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 27 - 33 cm, 
rot- oder weißblühend, in Dekotüte oder 
Geschenkverpackung

INFO
Der Geldbaum gilt als Symbol für Glück und Wohlstand, 
da die runden Blätter an Münzen erinnern. Solange der 
Geldbaum zu Hause gut wächst und gedeiht, sollen 
Glück und Wohlstand nie ausgehen.

HOME CREATION

KERZENSORTIMENT SILVESTER
• verschiedene dekorative Kerzenvariationen
• Material: Paraffin

per Stück

4,49
 

per Stück

2,99
 

per Stück

1,99
 

FOTO-BASTELKALENDER
verschiedene Kalender für das Jahr 2025 
zum selber Basteln, kreativ Gestalten  
und Fotos einkleben

per Stück/Packung

2,99
 

Solange  
der Vorrat 

reicht

PREIS-
HIGHLIGHT

PREIS-HIGHLIGHT

per Stück/Set

1,00
 

per Stück

24,99
 

CRANE

LENKBOB/MINI-BOB
Lenkbob
• mit Lenkrad und Handbremse
• inkl. Zugband mit Griff oder
Mini-Bob
• einfache Bedienung
• robustes Material

JESCOLLECTION

SILVESTER DISPLAY
verschiedene Silvesterartikel
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TEFAL

SO TASTY PFANNE
• Innenbeschichtung PTFE
• spülmaschinengeeignet
• für alle Arten von Kochfeldern inkl. Induktion
• inkl. Thermosignal (für eine optimierte  

Wärmeregelung)
• Backofenfest bis 175 °C

CROFTON

VERSTELLBARE  
GEMÜSEHOBEL 
• spülmaschinengeeignet 
• mit abgewinkelter Edelstahlklinge  

für effizienteres Schneiden 
• inkl. Handschutz 

per Stück

4,99
 

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

per Stück

19,99
 

  24 cm

per Stück

24,99
 

  28 cm

TEFAL

SCHNELLKOCHTOPF
• Tefal Secure 5 Sicheres System
• 2-stufige Garsteuerung: intensive Stufe 117 °C, 

sanfte Stufe 112 °C
• für alle Arten von Kochfeldern inkl. Induktion
• Korbeinsatz mit Stativ
• Volumen: 6 l

per Stück

49,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN

KOKETT

SERVIETTEN „FESTTAG“
40 Stk.

per Packung

1,79
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

VORFREUDE AUFS FEST ZUM

AMBIANO

BUFFET-WÄRMER
• 4 Servierbehälter mit transparenten Deckeln
• wärmeisolierte Griffe
• transparente Deckel
• Betriebstemperatur: 40–75 °C  

(stufenlos einstellbar)
• Pfannenvolumen: kleine Pfanne (ca. 1,15 l)/ 

große Pfanne (ca. 2,4 l)
3 Jahre Garantie

per Stück

24,99
 

      MIT HERAUSNEHMBAREN 
SERVIERBEHÄLTERN

AUCH ALS WARMHALTE-
PLATTE ZU VERWENDEN

CROFTON

GESCHIRRTÜCHER
• aus 100 % Baumwolle
• Gr. 50 x 70 cm
3 Stk.

per Packung

2,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

AMBIANO

WAFFELEISEN UND CRÊPE MAKER
Crêpe Maker
• Backfläche mit ca. 30 cm Durchmesser
• inkl. Teigverteiler und Crêpewender oder
Waffeleisen
• wärmeisolierter Griff
• Temperaturregler
3 Jahre Garantie 

per Stück

14,99
 

BESONDERS HYGIENISCH UND 
EINFACH ZU REINIGEN DURCH 
ANTIHAFTBESCHICHTUNG

IN SCHWARZ UND 
ROT ERHÄLTLICH

A B  D O N N E R S TA G ,  19.12.
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SAMSUNG

GESCHIRRSPÜLER TEILINTEGRIERBAR
• Modell: DW60M6040SS/EG
• für 13 Maßgedecke
• 6 Programme (Auto, Eco,  

Vorwaschen, Intensiv,  
Schon programm, Express)

• Geräuschpegel 44 dBA
• Startzeitvorwahl

• Besteckkorb
• Maße: 81,5 x 57 x 59,8 cm (H x T x B)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

Montage einer Möbelfront möglich und unbedingt erforderlich (nicht im Lieferumfang enthalten)

VERSTELLBARER 
OBERKORB

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

SAMSUNG

GESCHIRRSPÜLER VOLLINTEGRIERBAR
• Modell: DW60M6040BB/EO
• für 13 Maßgedecke 
• 6 Programme (Auto, Eco,  

Vorwaschen, Intensiv,  
Schon programm, Express) 

• Geräuschpegel 44 dBA 

• Startzeitvorwahl 
• Besteckkorb 
• Maße: 81,5 x 55 x 59,8 cm (H x T x B)
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

VERSTELLBARER 
OBERKORB

969,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

399,00

879,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

399,00

SAMSUNG

AUTARKES INDUKTIONSKOCHFELD
• Modell: NZ64H37075K/EG
• 4 Kochzonen (2 x 14 cm, 2 x 22 cm)
• Restwärmeanzeige
• autom. Topferkennung
• Kindersicherung

• LED Display mit Timerfunktion
• 9 Leistungsstufen + Booster
• Maße: 5,7 x 59 x 52 cm (H x B x T)
• Ausschnittmaße: 56 x 49 cm (B x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

AUTOM. ABSCHALTEN 
BEI ÜBERLAUFEN

879,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

319,00

SAMSUNG

EINBAUBACKOFEN
• Modell: NV68A1140BS/EF
• Backrohrvolumen: 68 l
• 6 Betriebsarten (Ober- und Unter-

hitze, Heißluft, Grill Groß, Unterhitze 
+ Heißluft, Oberhitze + Heißluft, 
Schnelles Vorheizen)

• LED-Display

• Keramik-Emaille Beschichtung:  
antibakteriell und leicht zu reinigen

• Einbaumaße: 59,5 x 59,5 x 57 cm  
(H x B x T)

2 Jahre Garantie
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ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

INKL. BACKBLECH 
UND GRILLROST

765,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

379,00

BEKO

NO-FROST-GEFRIERSCHRANK KLEIN
• Modell: B3RFNE274W
• Nutzinhalt: 220 l
• Gefrierkapazität: 13 kg/24 Std.
• 5 Klarsichtschubladen und einen 

Eiswürfelbehälter
• Schnellgefrierfach
• Lagerzeit bei Störung: max. 13 Std.

• Geräuschpegel: 38 dB(A)
• Klimaklasse: SN-T
• elektronisches Kontrollsystem
• Maße: 151,5 x 59,7 x 70,9 cm (H x B x T)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

LED DISPLAY

DANK FREEZER-
GUARD AUCH IN 
UNBEHEIZTEN 
RÄUMEN BIS 
-15 °C NUTZBAR

599,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

449,00
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CACHET

KATZENKRATZBAUM
extra dicke Sisalstämme, inkl.  
Hängematte zum Entspannen, 
massive Bodenplatte
• beige: ca. 40 x 40 x 37 cm oder
• grau: ca. 50 x 39 x 93 cm 

per Stück

44,99
 

IN VERSCHIEDENEN 
FORMEN ERHÄLTLICH

PURINA

FELIX KATZENFUTTER
48 x 85 g

per Packung

13,99
3,43/kg

PURINA ONE

KATZENNASSFUTTER
• Sterilcat oder
• Sensitive
4 x 85 g

per Packung

2,99
8,79/kg

per Stück

9,99
 

CACHET CLASSIC

KATZENFUTTER 
• Fischbox oder 
• Fleischbox 
48 x 100 g

per Packung

10,49
2,19/kg

PURINA

FELIX KNABBERMIX
• Strandspaß oder
• Dreikäsehoch
330 g

per Stück

4,99
15,12/kg

PURINA ONE

KATZENTROCKENFUTTER 
• Rind oder 
• Truthahn 
750 g

per Packung

3,89
5,19/kg

IN VERSCHIEDENEN 
FORMEN UND FARBEN 
ERHÄLTLICH

per Stück

7,99
 

DREAMIES

KATZENSNACK
• Huhn oder
• Käse
350 g

PURINA

ADVENTUROS 
HUNDESNACK
• Sticks Büffel, 
• Strips Hirsch oder
• Nuggets Wildschwein
120 g/90 g

per Packung

1,45
12,08/16,11/kg

ROMEO PREMIUM

HÜHNCHENSNACKS
• Fisch & Hühnchen Streifen,
• Hühnchen & Karotten Sticks,
• Kalzium-Knochen oder
• Knochen-Snack
100 g

per Packung

1,99
19,90/kg

per Packung

6,79
19,40/kg

ALLES FÜR IHREN
LIEBLING ZUM

CACHET

SCHLECK-SNACK
lecker und cremig, in einer  
Packung befinden sich die Sorten
• Geflügel & Leber und
• MSC Lachs
7 x 15 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,29
12,29/kg

CACHET

KRATZMÖBEL AUS 
WELLPAPPE

CACHET

KATZENSTREUMATTE
leicht zu reinigen, abwaschbar, Gr. 66 x 44 cm 
• grau oder 
• schwarz 

A B  D O N N E R S TA G ,  19.12.

HOFER | 36  HOFER | 37

at_2024_51_wop_00_36-37.indd   36at_2024_51_wop_00_36-37.indd   36 29.11.24   11:4829.11.24   11:48



GESCHÄLTE SONNEN-
BLUMENKERNE
1 kg

WILDVOGELSNACKS
• Tannenbäume Doppelpkg.,
• Kokosnusshälfte mit Erdnusskernen,
• Riesenring mit Sonnenblumenkernen 

oder
• 3D Saatenherz
140 g/200 g

per Stück

1,79
8,95/12,79/kg

SONNEN BLUMEN - 
KERNE
2,5 kg

per Packung

4,79
1,92/kg

per Packung

2,49
 

MEISENKNÖDEL
540 g

per Packung

0,99
1,83/kg

IN VERSCHIEDENEN 
FORMEN UND FARBEN 
ERHÄLTLICH

BELAVI

VOGEL-FUTTERSTATION
• aus robustem, gebürstetem Edelstahl
• mit Schutzlack versiegelt
• Futterspender aus Kunststoff, einfach befüllbar
• stehend oder hängend
• Ø Abmessung: ca. 15 x 18 cm (H x B)

per Stück

12,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

ROMEO PREMIUM

HUNDECABANOSSI 
• Rind oder 
• Geflügel 
300 g

per Packung

5,99
19,97/kg

ROMEO PREMIUM

XXL SCHWEINEOHREN-
BRUCH
750 g

per Stück

9,99
13,32/kg

ROMEO

HUNDEKOTBEUTEL 
MIT SPENDER
Inhalt: 1 Spender,  
10 Rollen à 15 Stk.

per Packung

3,99
 

FUTTERKETTE/-GLOCKE
• Futterkette,
• Futterglocke mit Mehlwürmern oder
• Futterglocke mit Erdnüssen
640 g/250 g

per Stück

1,99
3,11/7,96/kg

ABNEHMBARES DACH FÜR 
LEICHTES EINFÜLLEN VON 
VOGELFUTTER

INKL. HALTER FÜR MEISEN-
KNÖDEL

ROMEO CLASSIC

HUNDEFUTTER
• Rind, 
• Geflügel & Karotte oder
• Wild, Nudeln & Karotten
1.240 g

1,29

-27%
per Dose 1,79 

1,04/kg

AKTION GÜLTIG VON 
16.12. – 19.12.

per Packung

5,99
11,98/13,31/15,97/kg

ROMEO

HUNDEKAUKNOCHEN
mit Pansenfüllung, säubert und  
pflegt die Zähne des Hundes und 
sorgt für Beschäftigung 
• 5 x 17 cm, 
• 10 x 12 cm, 
• 2 x 25 cm oder 
• 15 x 8 cm 
500 g/450 g/375 g
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen,  
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode.  
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

B U C H B A R  V O N  11.12.24 – 24.12.24

EINFACH

VERLÄSSLICH

SORGLOS

GÜNSTIG

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Profitieren Sie von den zahlreichen Vorteilen 
einer Buchung bei HOFER REISEN und erhalten 
Sie alles aus einer Hand. Mehr Informationen 
unter hofer-reisen.at/versprechen

HOTEL ANTICO MONASTERO ****

Termine
05.04.25 – 01.11.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension
• Kinderclub für Kinder von 4 – 11 

Jahren (von Juli bis August)

Lage: ca. 200 m zum Gardasee, ca. 
500 m ins Ortszentrum.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,20 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9800085

3 – 7 NÄCHTE, HP

ITALIEN/GARDASEE

TOSCOLANO MADERNO

Direkt am Strand

ISLAND HOTEL ISTRA ****

Termine
01.06.25 – 18.10.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension plus
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs
• Miniclub für Kinder von 5 – 11 Jah-

ren (von Juni bis September)
• Boots-Shuttle Rovinj – Hotel –  

Rovinj

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9799474

3 – 7 NÄCHTE, HP PLUS

KROATIEN/ISTRIEN

ROVINJ

AQUAPALACE  
HOTEL PRAGUE ****

Termine
05.01.25 – 04.01.26

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: wahlweise Halb-

pension oder Vollpension
• Eintritt in den „Aquapalace“ inkl. 

Saunawelt (exkl. Virtual-Reality-
Rutsche „Magic Tube“)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurta-
xe ca. € 1,- p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9801942

2 – 5 NÄCHTE, HP ODER VP

TSCHECHIEN

PRAG

Adults only

HOTEL FREIGOLD ****S

Termine
20.12.24 – 30.09.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension
• Benutzung des hoteleigenen  

Sky-Spa inkl. Obst, Tee und Säften
• Teilnahme am hoteleigenen Aktiv- 

und Unterhaltungsprogramm

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,40 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Hinweis: Buchung nur für Personen 
ab 15 Jahren möglich. Eigenanreise.

Reisecode: 9801892

2 – 7 NÄCHTE, HP

OBERÖSTERREICH

FREISTADT ab 199,00
pro Person/Aufenth. 

ab 279,00
pro Person/Aufenth. 

FRÜHBUCHER

pro Person/Aufenth. 

ab 219,00
FRÜHBUCHER

pro Person/Aufenth. 

ab 154,00

Jetzt die besten  
Frühbucher Angebote  
zum HOFER PREIS sichern!

©
 Alexander Kaiser

HOFER | 38  HOFER | 39Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag  
bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.



Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen,  
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode.  
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Gauja-NP
Baltisches
Meer 

Vilnius
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Tallinn

Šiauliai
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Klaipėda

Neringa

Trakai
Nida

Preila

Rundāle

Sigulda
Cēsis

Pärnu

3 Länder in 8 Tagen

HOTELS ****

Termine
02.04.25 – 22.10.25

Inklusiv-Leistungen
• Rail & Fly osterreichweit bis/ab Flughafen Wien in der 2. Klasse
• Linienflug mit Air Baltic ab/bis Wien oder Zürich nach Riga inkl. 23 kg Gepäck
• Verpflegung: Frühstück, 1 x mittags 3-Gang-Menü (Tag 6)
• Alle Transfers im klimatisierten Reisebus
• Alle Ausflüge, Eintritte, Überfahrten mit der Fähre und Besichtigungen  

lt. Reiseverlauf
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 20 Personen pro Termin. Eigenanreise 
zum jeweiligen Flughafen bzw. zum jeweiligen Bahnhof.

Reisecode: 9801432

8 TAGE/7 NÄCHTE, ÜF

RUNDREISE/LITAUEN, LETTLAND & ESTLAND

BALTIKUM 

Sansibar

Kilimanjaro

Serengeti-NP

TZ

Arusha
 Tarangire-NP

Lake-
Manyara-NP

Ndutu

Ngorongoro 
Krater-NP

Uroa MarumbiWildtiere aus nächster Nähe erleben

LODGES UND ZANZIBAR BAY RESORT ODER DREAM OF ZANZIBAR *****

Termine
11.06.25 – 12.11.25

Inklusiv-Leistungen
• Linienflug via Addis Abeba nach Kilimanjaro und retour von Sansibar
• Inlandsflug Arusha – Sansibar inkl. 15 kg Gepäck (Handgepäck: 5 kg)
• 7 x Übernachtung in Lodges während der Safari
• 5 x Übernachtung wahlweise im Zanzibar Bay Resort oder im Dream of 

Zanzibar ***** in Uroa Marumbi
• Verpflegung: Vollpension (Safari) bzw. All-inclusive (Badeaufenthalt)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin. Nicht inkludiert: 
Kurtaxe, Trinkgelder, obligatorische Reiseversicherung Sansibar, Visum Tan-
sania. Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9801512

15 TAGE, VP UND AI

SAFARI & BADEN

TANSANIA & SANSIBAR

QuitoQuito
Mitad del MundoMitad del Mundo

OtavaloOtavalo

TenaTena

BañosBaños

IngapircaIngapirca

CuencaCuenca

RiobambaRiobamba

GuayaquilGuayaquil

Puerto 
Lopez 
Puerto 
Lopez 

ColtaColta

NP-MachalillaNP-Machalilla

NP-CajasNP-Cajas

Isla de 
la Plata
Isla de 
la Plata

CotacachiCotacachi

ECEC

SüdpazifikSüdpazifik

Inkl. Ausflug zur Isla de La Plata

HOTELS UND LODGE

Termine
23.04.25 – 25.09.25

Inklusiv-Leistungen
• Linienflug via Madrid nach Quito und retour von Guayaquil inkl. 23 kg Gepäck
• 14 x Übernachtung in Hotels der Mittelklasse und Lodge
• Verpflegung: Frühstück, Halbpension, Vollpension
• 1 x Eintritt ins Termas de Papallacta Spa (Tag 3)
• Alle Transfers, Ausflüge, Eintritte und Besichtigungen lt. Reiseverlauf
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 14 Personen pro Termin. Maximalteilneh-
merzahl 26 Personen pro Termin. Zur Einreise benötigen Sie den bei Ausreise 
noch mind. 6 Monate gültigen Reisepass. Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9799796

16 TAGE, ÜF, HP UND VP

RUNDREISE

ECUADOR & „KLEIN-GALÁPAGOS“ ab 2.999,00
pro Person/Aufenth. 

ab 3.849,00
pro Person/Aufenth. 

ab 989,00
pro Person/Aufenth. 

Tallinn/Estland
Isla de la Plata

Im
agebild

Im
agebild

Im
agebild

Im
agebild
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MILSANI

FRISCHKÄSE MIT 
PESTO
• Basilikum,
• Bruschetta oder
• Kürbiskern
150 g

1,49

-25%
per Packung 1,99

0,99/100 g

AKTION GÜLTIG VON 
16.12. – 19.12.2024

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SELCHFLEISCH 
IM GANZEN
• Karree oder
• Bauch

AKTION GÜLTIG VON 
16.12. – 19.12.2024

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.

17,99

-28%
per kg 24,99

2,19

-26%
per Packung 2,99

1,46/100 g

2,79

-26%
per Flasche 3,79

3,72/Liter

1,99

-28%
per Packung 2,79

1,99

-33%
per Packung 2,99

1,66/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SALAMI HAUCHFEIN
• Milano oder
• Ungherese
150 g

AKTION GÜLTIG VON 
16.12. – 19.12.2024

BLAUER ZWEIGELT
12,5 % Vol.
0,75 l

AKTION GÜLTIG VON 
16.12. – 19.12.2024

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHWARZE PUTE
• Klassik oder
• Chili
100 g AKTION GÜLTIG VON 

16.12. – 19.12.2024

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SPECK HAUCHFEIN
• Bauchspeck oder
• Karreespeck
120 g AKTION GÜLTIG VON 

16.12. – 19.12.2024

PRODUKTE ZUM
JETZT VIELE NEUE 

Jetzt noch größere Auswahl 
an österreichischen Produkten. 
 
Österreich-Garantie bei Frischfleisch:  
100 % des dauerhaft erhältlichen  
Frischfleischsortiments von  
Rind, Schwein und Huhn  
ist aus Österreich. 
 
Über 200 neue Artikel dauerhaft  
in unserem Sortiment.

ög
vs

.a
t

Umfrage 9/2024, 4 LEH-Discounter, Gesamt- 
urteil zu 12 Warengruppen, ögvs.at/7749

HOFER

BESTER
DISCOUNTER

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

BIS ZU

-33%
GÜNSTIGER!
JETZT PROBIEREN! 

aus unserem Sortiment

HOFER | 40 Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Produziert nach den Richtlinien des Österreichischen Umweltzeichens,Walstead Let’s Print Holding AG, UW 808

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haus-
haltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Texti-
lien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgelt-
lich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an 
einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in 
unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir füh-
ren unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Ak-
tionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 51/24
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